14º CRI de São Paulo; 

Endereço atualizado: RUA PIRITUBA, 461, APTO 31, 3º ANDAR, EDIFÍCIOPORTOBELLO, 

MIRANDOPOLIS, SAO PAULO/SP - CEP: 04052-120. 

Benfeitorias não constantes na matrícula: nenhuma; 

Ocupação: atualmente desabitado. 

Avaliação: R$ 1.300.000,00(um milhão e trezentos mil reais); 

Critério utilizado para a avaliação: sítios eletrônicos especializados (zap.com.br; vivareal.com.br 

etc.). 

Miguel Ângelo Gomes de Araújo 

Oficial de Justiça Avaliador